*Exc. Mon. Portug. hist. Ser. I* (1856), 34-36 in infimis paginis.

b. (AUCT. ORDOINO?). *Inc. prol.* Sicut enim saeculum ab eius primordiis — *Inc.* Igitur b. Rudesindus, Dumiensis ecclesiae ep., clarissimo regum stemmate — *Des.* ut A a. [7353

ANNORUM CALCULUS. *Inc.* Tempus vitae et series — *Des.* accipere meruit. Cuius semper auxilium... Amen. [7354

FORTUNATUS A D. BONAVENTURA, *Comment. de Alcobacensi mss. bibliotheca* (Conimbricae, 1837), 513-25; | *Mon. Portug. hist. t. c.* 34-38.

B. MIRACULA. I. (AUCT. STEPHANO?). *Inc.* In tempore namque regis Adefonsi — *Des.* haec, ut ei evenerant, ordine narravit. [7355

II. (AUCT. ORDOINO?). *Inc.* Factum est autem ut quadam die — *Des.* diu ante crepuit medius. Per omnia benedictus Deus... Amen. [7356

III. *Inc.* Cum enim persecutionis asperitate — *Des.* in altera parte transvectus. Per cuncta benedictus Deus... Amen. [Ordonius vitam... haec significavit]. [7357

IV. (AUCT. ORDOINO?). *Inc.* Quia vero longum est scribere omnia... Vir ergo quidam, peccatis exigentibus — *Des.* a monasterio-recesserunt. Per omnia benedictus Dñus... Amen. [7358

*Act. SS. t. c.* 110-18, n. 1-10, 11-20, 21-30, 31-42; | MABILLON, t. c. 530-43; 2<sup>a</sup> ed. 522-34 (eadem partitione facta); | FLOREZ, t. c. 388-413; 2<sup>a</sup> ed. 384-409 (item); | *Mon. Portug. hist. t. c.* 39-46.

**Rudolfus — Rodulfus.**

**Rufina et Secunda vv. mm. Romae, † 257. — Iul. 10.**

1. PASSIO. *Inc.* Rufina et Secunda, duae sorores vv., cives Roma-

nae — *Des.* et fabricavit sepulcrum virginibus Christi. In quo loco beneficia... Amen. Passae sunt... [7359]

MONNATIUS, II. 243-43<sup>r</sup>; || *Act. SS.* Iul. III. 30-31. — (Mtl.) SURSUS, IV (1573), 158-60; (1579), 156-58; VII (1618), 157-58; VII (1877), 208-11.

## 2. EPITOMAE.

\* ALDHELMUS, *De laude virg.* 44 (P.L. LXXXIX. 278-79). — Ado, 10 iul. — \* FLODOARDUS, *De Christi triumphis apud Italiam*, v, 3 (P.L. CXXXV. 688-686). — PETRUS DE NAT. VI. 78. — HILARION MEDIOLANENSIS, f. 57-57<sup>r</sup>. — IAC. PHILIPPUS BERGOMENSIS, c. 90.

**Rufinus.** *Vid. etiam Rufus.*

**Rufinus** (ep. Marsorum?) cultus Assisii. — Aug. 11, Iul. 30.

Cum minime liqueat recte dixisse qui duos vel etiam tres huiusmodi sanctos cognomines distinguendos esse censuerunt, omnes libellos, qui de quodam sancto Rufino Assisii culto scripti sunt, hic permixtim recensere debemus.

1. PASSIO (SS. RUFINI, CAESIDII ET SOC.). *Inc.* Erat in regione Marsorum Maximiani imp. tempore ep. quidam — *Des.* (*imperfecta*) psalmodum hymnis et orationibus iubilare. [7360]